
Clasament dupa proba Clasament proba 
Pz # Pilot/Copilot C Echipa / MasinaTimp/Ecart Total/EcartPz # Pilot/Copilot C Echipa / Masina Timp/Pen

Raliul Perla Harghitei
Romania, Odorheiu Secuiesc 07 - 08 Octombrie 2016        

CAMPIONATUL NATIONAL DE RALIURI - DUNLOP 2016

Clasament Neoficial SS04 Arpad Dietrich  

1 5Dan Girtofan 2 00:15:18.5 00:15:18.5

 

ROU

Tudor Marza ROU Skoda Fabia R5

2 2Gergo Szabo 3 BCR Rally Team 00:15:33.3 00:15:33.3

00:14.8

ROU

Karoly Borbely ROU Mitsubishi Lancer E

3 99Edwin Keleti 3 BCR Rally Team 00:15:45.8 00:15:45.8

00:27.3

ROU

Anton Avram ROU Mitsubishi Lancer E

4 1Simone Tempestini 5 Napoca Rally Acade 00:15:53.2 00:15:53.2

00:34.7

ROU

Marc Banca ROU Citroen DS3

5 29Zoltan Juhos 2 00:15:59.2 00:15:59.2

00:40.7

ROU

Lorand Bako ROU Ford Fiesta R5

6 181Alexandru Pitigoi 4 00:16:06.4 00:16:06.4

00:47.9

ROU

Vlad Terzi ROU Porsche 911 GT3

7 177Alexandru Filip 5 00:16:19.8 00:16:19.8

01:01.3

ROU

Mihaela Dobranici ROU Renault Clio RS R3T

8 185Marozsi Zsolt 2 00:16:21.7 00:16:21.7

01:03.2

HU

Peter Mihalik HU Fiat Punto

9 30Adrian Teslovan 5 BCR Rally Team 00:16:37.7 00:16:37.7

01:19.2

ROU

Vajk Imre Cseh ROU Citroen DS3  R3T

10 332Thomas Abraham 11 BCR Rally Team 00:17:07.8 00:17:07.8

01:49.3

ROU

Rares Silasi ROU Mitsubishi Lancer E

11 16Florin Tincescu 9 Napoca Rally Acade 00:17:15.6 00:17:15.6

01:57.1

ROU

Sergiu Itu ROU Peugeot 106

12 17Mihai Manole 7 00:17:33.1 00:17:33.1

02:14.6

ROU

Florin Dorca ROU Peugeot 208 R2

13 25Dinu Dragos 11 Sibiu Racing Team 00:17:34.0 00:17:34.0

02:15.5

ROU

Solomon Ciprian ROU Mitsubishi Evo VIII

14 166Barbu Sebastian 9 Sibiu Racing Team 00:17:43.0 00:17:43.0

02:24.5

ROU

Hulea Razvan ROU Suzuki Swift Sport

15 7Raul Badiu 9 Sibiu Racing Team 00:17:59.9 00:17:59.9

02:41.4

ROU

Gabriel Lazar ROU Dacia Logan

16 26Csongor Szabo 9 Napoca Rally Acade 00:18:03.0 00:18:03.0

02:44.5

ROU

Robert Maior ROU Suzuki Swift Sport

17 15Vlad Cosma 9 00:18:04.0 00:18:04.0

02:45.5

ROU

Diana Hategan ROU Suzuki Swift

18 41Remus Cotut 12 00:18:08.6 00:18:08.6

02:50.1

ROU

Mircea Onofrei ROU Ford Fiesta ST

19 39Peter Kelemen 9 00:18:08.8 00:18:08.8

02:50.3

ROU

Gyula Molnar ROU Suzuki Swift Sport

20 19Sebastian Gioarsa 7 00:18:19.6 00:18:19.6

03:01.1

ROU

Rares Fetean ROU Renault Twingo R2

21 31Alexandru Ardelean 9 Sibiu Racing Team 00:18:24.5 00:18:24.5

03:06.0

ROU

Horatiu Baltador ROU Suzuki Swift Sport

1 5Dan Girtofan 2 00:01:20.7

 Tudor Marza

ROU

ROU Skoda Fabia R5

2 99Edwin Keleti 3 BCR Rally Team 00:01:21.6

00:00.9Anton Avram

ROU

ROU Mitsubishi Lancer

3 2Gergo Szabo 3 BCR Rally Team 00:01:22.2

00:01.5Karoly Borbely

ROU

ROU Mitsubishi Lancer

4 29Zoltan Juhos 2 00:01:22.4

00:01.7Lorand Bako

ROU

ROU Ford Fiesta R5

5 332Thomas Abraham 11 BCR Rally Team 00:01:25.5

00:04.8Rares Silasi

ROU

ROU Mitsubishi Lancer

6 177Alexandru Filip 5 00:01:26.5

00:05.8Mihaela Dobranici

ROU

ROU Renault Clio RS R

7 30Adrian Teslovan 5 BCR Rally Team 00:01:27.9

00:07.2Vajk Imre Cseh

ROU

ROU Citroen DS3  R3T

8 185Marozsi Zsolt 2 00:01:28.2

00:07.5Peter Mihalik

HU

HU Fiat Punto

9 17Mihai Manole 7 00:01:28.8

00:08.1Florin Dorca

ROU

ROU Peugeot 208 R2

10 181Alexandru Pitigoi 4 00:01:30.6

00:09.9Vlad Terzi

ROU

ROU Porsche 911 GT3

11 19Sebastian Gioarsa 7 00:01:31.6

00:10.9Rares Fetean

ROU

ROU Renault Twingo R

12 16Florin Tincescu 9 Napoca Rally Aca 00:01:32.1

00:11.4Sergiu Itu

ROU

ROU Peugeot 106

13 41Remus Cotut 12 00:01:32.9

00:12.2Mircea Onofrei

ROU

ROU Ford Fiesta ST

14 15Vlad Cosma 9 00:01:33.8

00:13.1Diana Hategan

ROU

ROU Suzuki Swift

15 166Barbu Sebastian 9 Sibiu Racing Tea 00:01:34.4

00:13.7Hulea Razvan

ROU

ROU Suzuki Swift Spor

16 39Peter Kelemen 9 00:01:34.8

00:14.1Gyula Molnar

ROU

ROU Suzuki Swift Spor

17 98Norbert Maior 9 Napoca Rally Aca 00:01:36.9

00:16.2Alina Bianca Pop

ROU

ROU Dacia Sandero

18 31Alexandru Ardelean 9 Sibiu Racing Tea 00:01:37.2

00:16.5Horatiu Baltador

ROU

ROU Suzuki Swift Spor

19 26Csongor Szabo 9 Napoca Rally Aca 00:01:38.0

00:17.3Robert Maior

ROU

ROU Suzuki Swift Spor

20 555Gabriel Stanciu 13 00:01:38.2

00:17.5Georgios Ladopoulos

ROU

ROU Ford Escort MK2

21 7Raul Badiu 9 Sibiu Racing Tea 00:01:38.4

00:17.7Gabriel Lazar

ROU

ROU Dacia Logan
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22 98Norbert Maior 9 Napoca Rally Acade 00:18:26.8 00:18:26.8

03:08.3

ROU

Alina Bianca Pop ROU Dacia Sandero

23 42Radu Necula 9 00:18:51.5 00:18:51.5

03:33.0

ROU

Adrian Temes ROU Suzuki Swift Sport

24 416Mihnea Muresan 9 00:18:50.8

00:10

00:19:00.8

03:42.3

ROU

Andrei Hicea ROU Dacia Sandero

25 85Bogdan Talasman 9 BCR Rally Team 00:19:06.2 00:19:06.2

03:47.7

ROU

Andrei Mitrasca ROU Dacia Logan

26 312Coreanu Andrei 7 00:19:06.5 00:19:06.5

03:48.0

ROU

Nicolaescu Iulian ROU Peugeot 208 R2

27 48Ioan Mihut 9 00:19:10.2 00:19:10.2

03:51.7

ROU

Radu Guramulta ROU Dacia Logan

28 36Razvan Nechifor 11 00:19:18.2 00:19:18.2

03:59.7

ROU

Cristiana Oprea ROU Skoda Octavia

29 403Daniel Rusciuga 9 00:19:26.3 00:19:26.3

04:07.8

ROU

Mihaita Lazarescu ROU Dacia Sandero

30 415Catalin Grigoriu 9 00:19:27.1 00:19:27.1

04:08.6

ROU

Lucian Florea ROU Dacia Sandero

31 455Dan Zaharia 9 00:19:32.5 00:19:32.5

04:14.0

ROU

Sergiu-Sebastian Itu ROU Dacia Logan

32 72Andrei Mitre 9 Sibiu Racing Team 00:19:33.4 00:19:33.4

04:14.9

ROU

Bogdan Iancu ROU Dacia Logan

33 407Andrei Girtofan 9 00:19:45.5 00:19:45.5

04:27.0

ROU

Doru Vraja ROU Dacia Logan

34 495Budai Danut 12 00:19:40.5

00:10

00:19:50.5

04:32.0

ROU

Budai Lucian ROU Ford Ka

35 44Cristian Toader 5 00:19:52.6 00:19:52.6

04:34.1

ROU

Stefan Alexandru Simon ROU Seat Cupra TDI

36 38Zarug Ioan 9 00:20:41.9 00:20:41.9

05:23.4

ROU

Talpalariu Eugen ROU Suzuki Swift Sport

37 409Danila Ioan Teodor 9 00:20:52.8 00:20:52.8

05:34.3

ROU

Fus Robert Patrick ROU Dacia Logan

38 555Gabriel Stanciu 13 00:20:56.6 00:20:56.6

05:38.1

ROU

Georgios Ladopoulos ROU Ford Escort MK2

39 47Viorel Ivan 9 00:22:03.5 00:22:03.5

06:45.0

ROU

Dumitru Gheorghe ROU Dacia Logan

40 590Petru Constantinescu 13 00:22:34.1 00:22:34.1

07:15.6

ROU

Severina Gheorghean ROU Renault 5 Alpine

22 416Mihnea Muresan 9 00:01:38.7

00:18.0Andrei Hicea

ROU

ROU Dacia Sandero

23 44Cristian Toader 5 00:01:40.4

00:19.7Stefan Alexandru Sim

ROU

ROU Seat Cupra TDI

24 42Radu Necula 9 00:01:40.7

00:20.0Adrian Temes

ROU

ROU Suzuki Swift Spor

25 403Daniel Rusciuga 9 00:01:40.9

00:20.2Mihaita Lazarescu

ROU

ROU Dacia Sandero

26 48Ioan Mihut 9 00:01:41.1

00:20.4Radu Guramulta

ROU

ROU Dacia Logan

27 312Coreanu Andrei 7 00:01:41.6

00:20.9Nicolaescu Iulian

ROU

ROU Peugeot 208 R2

28 72Andrei Mitre 9 Sibiu Racing Tea 00:01:41.7

00:21.0Bogdan Iancu

ROU

ROU Dacia Logan

29 407Andrei Girtofan 9 00:01:42.1

00:21.4Doru Vraja

ROU

ROU Dacia Logan

30 85Bogdan Talasman 9 BCR Rally Team 00:01:42.3

00:21.6Andrei Mitrasca

ROU

ROU Dacia Logan

31 47Viorel Ivan 9 00:01:42.5

00:21.8Dumitru Gheorghe

ROU

ROU Dacia Logan

32 495Budai Danut 12 00:01:45.2

00:24.5Budai Lucian

ROU

ROU Ford Ka

33 38Zarug Ioan 9 00:01:45.4

00:24.7Talpalariu Eugen

ROU

ROU Suzuki Swift Spor

34 415Catalin Grigoriu 9 00:01:46.4

00:25.7Lucian Florea

ROU

ROU Dacia Sandero

35 36Razvan Nechifor 11 00:01:47.1

00:26.4Cristiana Oprea

ROU

ROU Skoda Octavia

36 455Dan Zaharia 9 00:01:47.6

00:26.9Sergiu-Sebastian Itu

ROU

ROU Dacia Logan

37 1Simone Tempestini 5 Napoca Rally Aca 00:01:48.4

00:27.7Marc Banca

ROU

ROU Citroen DS3

38 409Danila Ioan Teodor 9 00:01:49.0

00:28.3Fus Robert Patrick

ROU

ROU Dacia Logan

39 590Petru Constantinescu 13 00:01:55.0

00:34.3Severina Gheorghean

ROU

ROU Renault 5 Alpine

40 25Dinu Dragos 11 Sibiu Racing Tea 00:01:58.2

00:37.5Solomon Ciprian

ROU

ROU Mitsubishi Evo VI
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